Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

«Ключинская  средняя   школа»

662174, Ачинский район, пос. Ключи, ул. Просвещения, 6А

Тел.: 8-39-151-95-2-38

Приказ

от 30.08.2023 года                                                                                  №  40  о/д

 «О создании штаба

воспитательной работы»

В целях координации и планирования воспитательной работы, реализации

воспитательных возможностей ключевых дел, деятельности функционирующих на базе

школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы в составе:

- директор школы – Ворожцова Н.В.

- заместитель директора по УВР – Евсеева С.М.

- ответственный секретарь штаба – Клочкова О.С.

- педагог-психолог – Михайлова Ж.В.

- социальный педагог – Джотян О.А.

- библиотекарь – Долгова И.А.

- руководитель ШСК – Карелина Н.Г.

- учитель ОБЖ – Пестов А.Ю.

- педагог-организатор – Карелина О.Е.

- руководитель ШМО классных руководителей – Стельмах О.А.

2. Утвердить Положение о Штабе ВР МКОУ «Ключинская СШ» (приложение 1).

3. Утвердить план работы штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год

(приложение 2).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: _________________/Н.В. Ворожцова/